Дума   Терсинского сельского
   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
					Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря  2019 года                      					              №   18/5
О внесении изменений в решение
Думы  сельского поселения от 01.08.2016 № 61/29
«Об утверждении порядка размещения
 нестационарных торговых объектов
на территории Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области»

Рассмотрев протест Прокуратуры Еланского района № 7-43-2019 от 09.12.2019 г., руководствуясь Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 08.07.2019 № 19-н "О внесении изменений в приказ комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. N 14-од "Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области", руководствуясь Уставом Терсинского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в  решение Думы  сельского поселения от 01.08.2016 № 61/29 « Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», изложив абзац 10 подпункта 1.2.3 пункта 1.2 раздела 1 Порядка в следующей редакции: «площадка для продажи рассады, саженцев и цветов –  специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады, саженцев и цветов;».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Терсинского                                                                                                                                         сельского  поселения                                                                      Т.Н. Саушкина